o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 
znení neskorších predpisov. 

Článok 4 

Výška finančnej spoluúčasti 

1. Poskytovateľ poskytne na základe tejto zmluvy príjemcovi finančné prostriedky vo výške      
5 500 eur (slovom päťtisícpäťsto eur). 

2. Finančné prostriedky podľa ods. 1 tohto článku zmluvy poukáže poskytovateľ príjemcovi 
na základe faktúry vystavenej príjemcom do 7 dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy so. 
splatnosťou sedem dní odo dňa jej doručenia poskytovateľovi. 

3.